mento. col. ij. versi. item nota. in verbo non audiant & c. de rebus cedi & Inno. in c. quod ad consultationem col. ij. de re iudic. 157 ¶ Quintò limita non procedere, quando interlocutoria esset lata contra contumacē: quia tunc potest iustificari ex nouis causis, & ex nouis probationibus, secundum Bar. in l. ait prator. col. ij. in fi. ff. de mino. & Ale. in d. l. eius, qui in addi. ad Bart. in vltima. colum. ff. de app. i. c. i. 158 ¶ Sextò limita, quando interlocutoria continet grauamen irreparabile: quia tunc potest ex nouis causis iustificari: puta si iudex interlocuteret aliquem esse torquendum: vt alius simile, ita tenet Bal. in d. l. per hanc. 159 col. seq. C. de tempo. ap. ¶ Septimò limita, nisi ellemus in interlocutoria habente vim diffinitiu: quia potest ex nouis actibus iustificari, secundum Card. in d. cle. appellanti. col. ii. in ix. q. de app. vbi ponit exemplum in interlocutoria lata super attentatis, & Bald. in l. minoribus. C. de his, qui. vt indig. facit quod no. Bal. in l. j. colum. pe. versi. denudò quæro & c. quando prouo. non 160 est necesse. ¶ Quarta differentia inter appellationem à diffinitiu, & ab interlocutoria. est: quia appellatio à diffinitiu statim cum fuit interposita, ligat manus iudicis à quo, vt non possit procedere ad aliquem actum vltcrius in illa causa. text. est in l. appellatione. C. de appell. & in l. cii

j. in princ. ff. nil. no. app. pend. & in c. non soluta. in princ. de app. 161 lib. ij. * Sed appellatio ab interlocutoria, non ligat manus iudicis à quo, quin possit procedere ad vltiora, donec per iudicem appellacionis fuerit inhibitus, prout est tex. in d. c. nō solūm circa fin. & not. Barto. in l. eius. qui. col. ij. ff. de app. recip. & Bar. in l. intra vtile. col. ij. ff. de min. & Ang. in col. ccxij. col. v. adeo quod vsque ad diffinitiuam inclusiū procedere potest ante inhibitionem non obstantē appellacione; & tunc non requiritur aliqua citatio partis: sed iudex potest procedere ad omnem actum vsque ad sententiam parte non citata: ex quo appellando videtur se facere contumacem, & declarare animum suum, quod non vult comparere. tex. est in c. eum, qui. de dolo & conu. lib. vj. & clej. cō. triu. & no. Bar. in d. l. intra vtile. col. iij. Verum, quando iudex appellacionis pronuntiat bene appellatum omnia attentata reuocatur, secundum Bartol. ibi. & Bar. in d. l. eius. qui. col. iij. & pradicis adde Bar. in l. ij. vers. l. incidenter quero. & c. C. de epi- 162 sco. audi. * Ex ista quarta differētia habemus colligere duas regulas. Prima est, quod appellatio à diffinitiuā, suspēdit iurisdictionem iudicis, à quo, siue alia inhibitione: adeo quod nihil potest facere appellacione pēdente. Adde, quod idem est ante in-

terpositam appellacionem infra decem dies: vt est tex. in d. c. non solūm de app. lib. vj. & not. Alex. in l. iij. §. si. feruus. col. pen. ff. de acquir. pol. Secunda regula est, quod pēdēte appellacione ab interlocutoria non ligantur manus iudicis, quin possit procedere ante, quam inhibeatur. ex quo sequitur à fortiori, quod si potest procedere post appellacionem, multo magis ante appellacionem infra x. dies. glo. est & ibi Bald. in l. à procedente. Cde dila. & idem Bald. in Lita demū. vers. sic huc quēritur. & c. C. de procurat. * Primum regulam limita procedere inter ipsos principales litigātes: inter quos nō potest aliquid innouari pēdēte appellacione. Secus est contra tertium; licet sit de eadē re: vnde si sunt duo rei debēnt in solidum, & vnus conuenitur: & condemnatus appellat: pēdente appellacione potest conueniri alius & iudex à quo potest contra eum procedere. tex. est singularis in l. creditor. in princip. ff. mada. per quem tex. dixit notabiliter Bart. in l. iij. §. vbi duo ff. de duo. reis. quod pēdēte iudicio cōtra vnū ex reis debēdi, 164 potest alius conueniri. * De cūdo limita nō procedere, quo ad illos actus, qui poterant fieri & innouari pēdēte causa principali: quia possunt fieri etiam pēdente causa appellacionis: prout est cōpēllere litigantē ad cauendum iura tenere Bart. per illum

lum text. in l. postquam. §. impet- 167 mur. col. iij. de app. * Quinto limitatio nō procedere in appellacione à sentētia excommunicacionis: quia ea non obstante potest iudex à quo; denuntiare & publicare excommunicatum vt ab omnibus euitetur: text. est in c. pastoralis. §. verum. & ibi Abba. & Philip. in primo no. de 168 app. * Item potest iudex priore inter in excommunicatū fructibus sui beneficii & distributionibus quoridianis: secundum Abb. in d. §. verum colā. v. super glo. ff. & ibi etiam loan. de Imo. & Philip. col. loan. ante pen. Nam excommunicatus quēst exemptus à cōmunione ecclesie, non debet de fructibus ecclesie alimentari. vnde ipso iure est priuatus fructibus, etiā si nihil dicatur in sententia pēdētis adde Spec. in titu. de app. §. in quibus. vers. x. vij. & ibi plus declarat quid operatur appellatio ab excommunicacione, & habetur in c. per tuas. de sentent. excom. & per glo. in vers. l. suspēditur. & ibi Abb. in capi. ad repri- 169 mendam. de off. ordi. * hoc tamen intellige & declara, quando appellatur ab ipsa sententia excommunicacionis. Secus, si appellatur à declaratoria iudicis per quam declaratur aliquem incidisse in sententiam excommunicacionis: quia tunc appellatio suspendit & iudex nihil potest interim inouare. Iura tenet Fel. in c. cum non ab homine. colū. fina. de iudi. & ratio est, quia est possit